

Hammermühle cereali al cioccolato, senza glutine (Art. 60724)

Hammermühle cereali al cioccolato, senza glutine

Ingredienti

fiocchi di granoturco biologica(mais biologica, Organic zucchero greggio di canna, sale marino), CIOCCOLATO AL LATTE biologica(Organic zucchero greggio di canna, burro di cacao biologica, LATTE INTERO IN polvere biologica, impasto di cacao biologica), riso biologica, (soffiato), cioccolato amaro fondente biologico(impasto di cacao biologica, Organic zucchero greggio di canna, burro di cacao biologica), miele biologica, agente ricoprente gomma arabica, *agricoltura biologica

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, LUPINO
DE-ECO-001

Allergeni

Contiene:LATTE E PRODOTTI DERIVATI